2  
 l. ho. q  
 si vas-  
 salus ef-  
 ficat  
 clericus  
 vel in-  
 gredias  
 atur  
 religio-  
 nē sta-  
 tiz feu-  
 dus a-  
 mittit

reis. ista sunt verba Bart. que posuit in l. si finita. §. si de vctigalibus. ff. de dano infect. Sed tamē ad quē pertinebit credo quō ad agnatos. et illis deficientib⁹ ad dominū. per. §. deniq. que fuit prima causa  
 3 benefi. amit. Collige ex predictis talem distinctionem cum queritur feudum amissum ad quē pertineat refert aut amittit feudum vassallus delinquēdo aut persone sue conditionem transmutādo. aut feudū amittit alienando. Primo casu aut cōmittit delictū ppter quō habet priuari feudo. ⁊ tūc aut deliquit in dñm. et reuertitur ad dñm indistincte. vt. §. deniq. in prio. d. suo. repulsis liberis et agnatis. ⁊c. si vassallus culpā. §. alleg. intelligēdo sane de liberis. etiā si feudus erat autinū et iā pfi erat qñtum. l. si quis pfi. ff. ad. l. cor. de fal. secus si nō erat questitū. vel si liberis cōpetebat suo iure. l. iij. ff. de interdic. ⁊ relega. Aut deliquit in alium vt prodo. vel aliud graue committendo et repulsis filiis pertinet feudum ad agnatos. vt titu. an ille qui interfe. fratrem dñi. c. vno. ⁊ dicto. §. deniq. in scdo dicto. Aut alias deliquit ex quo non valet amittere feudum principaliter sed consequēter. vt q. ex delicto veniūt generaliter bona confiscāda. et secundum specu. vtile domini⁹ confiscetur. sed fm. Bar.

quod non. vt dicto. §. deniq. ⁊ sic intelligatur cas. si vassallus culpam. §. si de feu. cōtrouer. fue. ¶ Et predicta omnia intellige nisi filius als haberet ius in feudo. ex psona alteri⁹. vel als suo pprio iure. vt. §. dictum est per. l. iij. ff. de interdic. et relega. ⁊. §. de eo qui sibi vel heredi. ¶ Secundo casu mutationis persone aut transeūdo in ecclesiā p quō amittet feudū supra de benefi. femine. §. fin. in fine. hoc est si vassallus efficiatur clericus. vel in intret religionem. et tunc si agnat⁹ superest prefertur et eo deficientē te domin⁹ ter. §. si vassal. mili. qui ar. be. de. c. vno. ⁊ ibi p doc. Super hoc posset latius videri in consilijs dñi poncij raynaudi reuerēdi genitoris meū nūe. c. Aut alias mutat psonne conditio ex debilitatide. vt quia efficitur mutus / cecus / claudus / mancus. vel aliter imperfectus iuxta. §. mutus supra epm. vel abbatem. ⁊ titu. an mutus vel aliter impfec. c. vno. intelligēdo sane de muto ab accidēti. et feudo nouo. quo casu amittitur vt ibi p Jacob. et caprio. et tunc redit ad dñm vt ibi. ¶ Tertio casu qñ feudū amittitur alienādo. et refert. q. aut alienat legitime. et tunc pertinet ad filios si supersunt als ad agnatos: vt supra de success. feu. §. pmo. aut alienatur non legitime. et tunc aut est feudum nouum